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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALIS
HIGUERA 70 TLAJOMULCO DE ZU JAL
CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA 
C.P. 45640 C.R. 02000 ENVIAR SUC 010003

Ì0100000026941822020123100200045640]Î

Estado de Cuenta CHEQUES

Cuenta 01002694182
CLABE 044320010026941824

Fecha de corte 31-DIC-20
Periodo 01-DIC-20/31-DIC-20

No. de días en el período 31
Moneda NACIONAL

Banca RED DE SUCURSAL

R.F.C. Cliente MTZ850101889
Sucursal JAVIER MINA (GUAD JAL)
JAVIER MINA 445 CP 44360
JALISCO

Ciudad GUADALAJARA, JAL. 

Comportamiento de transacciones en tu cuenta
                       Saldo inicial = $1,230,290.55   Saldo final= $1,222,601.80Resumen de Saldos

Saldo inicial $1,230,290.55

(+) Depósitos $76,157.87

 (+) Intereses recibidos (Tasa 0.00%)   $0.00

(-) Retiros $83,490.50

(-)Comisionescobradas $307.00

(-) Impuestos $49.12

(=)Saldo final de la cuenta $1,222,601.80

(+) Saldo final inversionesa plazo

(=) Saldo final cuenta + inversiones $1,222,601.80

Sdo. Prom. Mín. requerido en cuenta $0.00

Sdo. Prom. (1) de la Cta. DICIEMBRE $1,253,907.71

-96,000.00
-72,000.00
-48,000.00
-24,000.00

0.00
24,000.00
48,000.00
72,000.00 $76,157.87

$0.00 $0.00

$83,539.62

$307.00

Depósitos Intereses Retiros en efectivo Otros cargos* Comisiones* Incluye impuestos

Por uso de Línea de Sobregiro

Tasa de interés ordinaria 9.48%

Tasa de interés moratoria 18.97%

Int. efectivamente pagados $0.00
Comisiones cargadas NO APLICAN

1 Es el promedio de los saldos diarios del periodo.

A PARTIR DEL 01-FEB-21 SE SUSPENDE EL SERVICIO DE RETENCION DE ESTADO DE CUENTA EN SUCURSAL,
CONSULTA CON TU EJECUTIVO.  TU CONTRATO UNICO (PERSONAS FISICAS) CAMBIARA A PARTIR DEL 25-ENE-21.
CONSULTA SCOTIABANK.COM.MX/CONTRATOS.

SI DESEAS RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOSINTERBANCARIOS (APLICA SOLO EN MONEDA
NACIONAL), DEBERAS INFORMAR A LAS PERSONASQUE ENVIARAN LOS PAGOS RESPECTIVOS, TU NUMERO DE CLABE:
044320010026941824

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
01 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,230,289.55



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
011220
FORMA DE PAGO 03

01 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,230,289.39
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        011220
        FORMA DE PAGO 03

02 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,230,288.39
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
021220
FORMA DE PAGO 03

02 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,230,288.23
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        021220
        FORMA DE PAGO 03

03 DIC 03 SWEB PAGO DE SERVICIOS 1000000000 $157.45 $1,230,445.68
CONTRATO: 00003836 HORA: 11:32
20019385729472258 03122020 COS
IO ORTIZ JOSE ROBERTO Y CDA

03 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 906000000000 $771.48 $1,231,217.16
        CONTRATO: 00003836 HORA: 14:21
        10016711129479203 20201203 RUI
        Z GUTIERREZ Y CDA MARIO

03 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $4.00 $1,231,213.16
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
031220
FORMA DE PAGO 03

03 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $1,231,212.52
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        031220
        FORMA DE PAGO 03

03 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,231,200.52
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
031220
FORMA DE PAGO 03

03 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,231,198.60
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        031220
        FORMA DE PAGO 03

03 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,231,197.60
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
031220
FORMA DE PAGO 03

03 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,231,197.44
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        031220
        FORMA DE PAGO 03

04 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $2.00 $1,231,195.44
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000002
0000000000000000244720314
041220
FORMA DE PAGO 03

04 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.32 $1,231,195.12
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000002
        0000000000000000244720314
        041220
        FORMA DE PAGO 03

07 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,231,194.12
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
071220
FORMA DE PAGO 03

07 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,231,193.96
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        071220
        FORMA DE PAGO 03

08 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,231,192.96
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
081220
FORMA DE PAGO 03

08 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,231,192.80
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        081220
        FORMA DE PAGO 03

09 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,231,191.80
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
091220
FORMA DE PAGO 03

09 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,231,191.64
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        091220
        FORMA DE PAGO 03

10 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,231,190.64
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
101220
FORMA DE PAGO 03

10 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,231,190.48
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
Scotiabank Inverlat S.A.
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        101220
        FORMA DE PAGO 03

11 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 137000000000 $1,310.70 $1,232,501.18
CONTRATO: 00003836 HORA: 12:26
20013775029558237 20201211 ROM
ERO BAEZ REYNALDA BRIGIDA

11 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,232,489.18
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        111220
        FORMA DE PAGO 03

11 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,232,487.26
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
111220
FORMA DE PAGO 03

11 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $9.00 $1,232,478.26
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000009
        0000000000000000244720314
        111220
        FORMA DE PAGO 03

11 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $1.44 $1,232,476.82
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000009
0000000000000000244720314
111220
FORMA DE PAGO 03

14 DIC  03 SEL PAGO DE SERVICIOS 1000000000 $2,896.42 $1,235,373.24
        CONTRATO: 00003836 HORA: 14:50
        10006834029581221 14122020 ROD
        RIGUEZ CONTRERAS VICTOR HUG

14 DIC 03 SEL PAGO DE SERVICIOS 1000000000 $3,996.31 $1,239,369.55
CONTRATO: 00003836 HORA: 14:55
20000181529585275 14122020 ROD
RIGUEZ CONTRERAS VICTOR HUG

14 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 627000000000 $1,097.79 $1,240,467.34
        CONTRATO: 00003836 HORA: 15:29
        10027477429585203 20201214 JOS
        E LUIS DORANTES PENNA

14 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $8.00 $1,240,459.34
COBRANZA CON RECIBO
OPERACION DE COBRO EN MEDIO
ELECTRONICO SEL O SW
NUM OP 000000002
0000000000000000000003836
141220
FORMA DE PAGO 03

14 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.28 $1,240,458.06
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACION DE COBRO EN MEDIO

ELECTRONICO SEL O SW
        NUM OP 000000002
        0000000000000000000003836
        141220
        FORMA DE PAGO 03

14 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,240,446.06
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
141220
FORMA DE PAGO 03

14 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,240,444.14
        COBRANZA CON RECIBO
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Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        141220
        FORMA DE PAGO 03

14 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,240,443.14
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
141220
FORMA DE PAGO 03

14 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,240,442.98
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        141220
        FORMA DE PAGO 03

15 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 206000000000 $4,020.50 $1,244,463.48
CONTRATO: 00003836 HORA: 10:55
20015670229593277 20201215 GAR
CIA MUNOZ JORGE

15 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 365000000000 $1,362.10 $1,245,825.58
        CONTRATO: 00003836 HORA: 11:33
        20016436229597223 20201215 CAP
        FIN SA DE CV SOCIEDAD FINA

15 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 437000000000 $1,099.00 $1,246,924.58
CONTRATO: 00003836 HORA: 11:34
10013774429593252 20201215 CAP
FIN SA DE CV SOCIEDAD FINA

15 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $36.00 $1,246,888.58
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000003
        0000000000000000000003836
        151220
        FORMA DE PAGO 03

15 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $5.76 $1,246,882.82
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000003
0000000000000000000003836
151220
FORMA DE PAGO 03

15 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,246,881.82
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        151220
        FORMA DE PAGO 03

15 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,246,881.66
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
151220
FORMA DE PAGO 03

16 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 983000000000 $1,190.94 $1,248,072.60
        CONTRATO: 00003836 HORA: 14:06
        20021135929602278 20201216 SAN
        CHEZ ROBLES CYNTHIA ELIZABE

16 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 936000000000 $3,704.95 $1,251,777.55
CONTRATO: 00003836 HORA: 14:07
10031192929600208 20201216 SER
NA HERNANDEZ ARMANDO

16 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $24.00 $1,251,753.55
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000002
        0000000000000000000003836



"Para los efectos del art. 100 de la Ley de Instituciones de Crédito, se hace constar que la presente impresión proviene de medios
magnéticos y digitales que obran en los archivos de esta Institución"
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
        161220
        FORMA DE PAGO 03

16 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $1,251,749.71
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000002
0000000000000000000003836
161220
FORMA DE PAGO 03

16 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,251,748.71
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        161220
        FORMA DE PAGO 03

16 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,251,748.55
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
161220
FORMA DE PAGO 03

17 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,251,747.55
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        171220
        FORMA DE PAGO 03

17 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,251,747.39
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
171220
FORMA DE PAGO 03

18 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,251,746.39
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        181220
        FORMA DE PAGO 03

18 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,251,746.23
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
181220
FORMA DE PAGO 03

21 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 167000000000 $747.79 $1,252,494.02
        CONTRATO: 00003836 HORA: 11:11
        10015410729650265 20201221 DIA
        Z BECERRA Y CDA ALEJANDRO

21 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 741000000000 $9,283.91 $1,261,777.93
CONTRATO: 00003836 HORA: 15:44
10020678429658293 20201221 PRE
CIADO LOPEZ JOSE DE JESUS

21 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $24.00 $1,261,753.93
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000002
        0000000000000000000003836
        211220
        FORMA DE PAGO 03

21 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $3.84 $1,261,750.09
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000002
0000000000000000000003836
211220
FORMA DE PAGO 03
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
21 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,261,749.09
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        211220
        FORMA DE PAGO 03

21 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,261,748.93
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
211220
FORMA DE PAGO 03

22 DIC  02 POR COBRANZA C/RECIBO SBI 119000000000 $33,927.52 $1,295,676.45
        CONTRATO: 00003836 HORA: 16:01
        10010027029661292 20201222 STA
        RCORD ARCHITECTONICS SA DE

22 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,295,664.45
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
221220
FORMA DE PAGO 03

22 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,295,662.53
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        221220
        FORMA DE PAGO 03

22 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $4.00 $1,295,658.53
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000004
0000000000000000244720314
221220
FORMA DE PAGO 03

22 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.64 $1,295,657.89
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000004
        0000000000000000244720314
        221220
        FORMA DE PAGO 03

23 DIC 01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 314000000000 $5,904.01 $1,301,561.90
CONTRATO: 00003836 HORA: 14:43
10025853329673227 20201223 AVI
LA CASTANON JUAN RAMO

23 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,301,549.90
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        231220
        FORMA DE PAGO 03

23 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,301,547.98
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
231220
FORMA DE PAGO 03

23 DIC  COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,301,546.98
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        231220
        FORMA DE PAGO 03

23 DIC IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,301,546.82
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
231220
FORMA DE PAGO 03

24 DIC  01 EFECTIVO COBRANZA C/ RECIBO 462000000000 $1,266.79 $1,302,813.61
        CONTRATO: 00003836 HORA: 11:23
        20022125729689277 20201224 FLO
        RIO HERNANDEZ CAMILO ANTONI

24 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $12.00 $1,302,801.61
COBRANZA CON RECIBO
OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
NUM OP 000000001
0000000000000000000003836
241220
FORMA DE PAGO 03

24 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $1.92 $1,302,799.69
        COBRANZA CON RECIBO
        OPERACIÕN DE COBRO EN SUCURSAL
        NUM OP 000000001
        0000000000000000000003836
        241220
        FORMA DE PAGO 03

24 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,302,798.69
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
241220
FORMA DE PAGO 03

24 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,302,798.53
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        241220
        FORMA DE PAGO 03

28 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $3.00 $1,302,795.53
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000003
0000000000000000244720314
281220
FORMA DE PAGO 03

28 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.48 $1,302,795.05
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000003
        0000000000000000244720314
        281220
        FORMA DE PAGO 03

29 DIC COBRO DE COMISION 1000000000 $1.00 $1,302,794.05
SCOTIA EN LINEA
MOVIMIENTOS
NUM OP 000000001
0000000000000000244720314
291220
FORMA DE PAGO 03

29 DIC  IVA POR COMISIONES 16.00% $0.16 $1,302,793.89
        SCOTIA EN LINEA
        MOVIMIENTOS
        NUM OP 000000001
        0000000000000000244720314
        291220
        FORMA DE PAGO 03

30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,420.21 $1,299,373.68
HSBC
RCL OF 0042
/01492274 17:36:50
2020123040044B36K0000023461049
FECHA OPERACION:   30 DIC
CONCENTRADORA HSBC MPIO TLAJOM



Cuenta 01002694182PAGINA 9 DE 13002004

Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
ULCO      /021320040442014166

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,299,366.68
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,299,365.56
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $6,969.29 $1,292,396.27
        BANAMEX
        RCL OF 0046
        /01494215 17:36:57
        2020123040044B36K0000023461182
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004359

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,292,389.27
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,292,388.15
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,041.65 $1,291,346.50

BANAMEX
RCL OF 0046
/01494793 17:37:03
2020123040044B36K0000023461678
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004430

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,291,339.50
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,291,338.38
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,400.37 $1,288,938.01
        BANAMEX
        RCL OF 0036
        /01494407 17:37:10
        2020123040044B36K0000023461819
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004359

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,288,931.01
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,288,929.89
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $360.08 $1,288,569.81

BANAMEX
RCL OF 0036
/01494416 17:37:17
2020123040044B36K0000023461979
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004430

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,288,562.81
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,288,561.69
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,303.64 $1,286,258.05
        BANAMEX
        RCL OF 0006
        /01493478 17:37:24
        2020123040044B36K0000023462081
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004359

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,286,251.05
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,286,249.93
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $345.25 $1,285,904.68

BANAMEX
RCL OF 0006
/01494825 17:37:33
2020123040044B36K0000023462137
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004430

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,285,897.68
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,285,896.56
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $5,368.48 $1,280,528.08
        BANAMEX
        RCL OF 0017
        /01495805 17:37:42
        2020123040044B36K0000023462274
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004359

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,280,521.08
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Detalle de tus movimientos

Fecha Concepto Origen / Referencia Depósito Retiro Saldo
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,280,519.96
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $2,604.63 $1,277,915.33

BANAMEX
RCL OF 0020
/01495811 17:37:48
2020123040044B36K0000023462478
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004359

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,277,908.33
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,277,907.21
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $805.39 $1,277,101.82
        BANAMEX
        RCL OF 0017
        /01496592 17:37:58
        2020123040044B36K0000023462379
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004430

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,277,094.82
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,277,093.70
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $1,924.33 $1,275,169.37

BANAMEX
RCL OF 0033
/01494287 17:38:05
2020123040044B36K0000023462740
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004359

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,275,162.37
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,275,161.25
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $391.92 $1,274,769.33
        BANAMEX
        RCL OF 0020
        /01493058 17:38:12
        2020123040044B36K0000023462585
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004430

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,274,762.33
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,274,761.21
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $288.52 $1,274,472.69

BANAMEX
RCL OF 0033
/01496898 17:38:19
2020123040044B36K0000023462825
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004430

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,274,465.69
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,274,464.57
30 DIC  SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $48,057.49 $1,226,407.08
        BANAMEX
        RCL OF 0010
        /01496908 17:38:27
        2020123040044B36K0000023462909
        FECHA OPERACION:   30 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        IGA       /002320451000004359

30 DIC TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,226,400.08
30 DIC  IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,226,398.96
30 DIC SEL TRANSF. INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $7,209.25 $1,219,189.71

BANAMEX
RCL OF 0010
/01496923 17:38:34
2020123040044B36K0000023462997
FECHA OPERACION:   30 DIC
MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
IGA       /002320451000004430

30 DIC  TRASPASOS A OTROS BANCOS (SPEI) 1000000000 $7.00 $1,219,182.71
30 DIC IVA - COMISIONES 16.00% $1.12 $1,219,181.59
31 DIC  TRANSF INTERBANCARIA SPEI 1000000000 $3,420.21 $1,222,601.80
        TRANSF INTERBANCARIA SPEI
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        /DEV OF 0014
        HSBC076286
        31 DIC
        MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUN
        /IGA/021320040442014

LAS TASAS DE INTERES ESTAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES.
EN EL CASO DE ENVIO DE TRANSFERENCIAS SPEI EL NOMBRE DEL BENEFICIARIO ES UN DATO NO CERTIFICADO POR ESTA INSTITUCION.
CoDi ES UNA MARCA REGISTRADA DEL BANCO DE MEXICO, Y LA MISMA ES UTILIZADA BAJO LICENCIA

LOS SIGUIENTES DATOS SON INFORMATIVOS POR LO QUE, EN SU CASO, YA SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS EN EL DETALLE DE
TUS MOVIMIENTOS

Total de comisiones cobradas en el Periodo: $307.00

  

Advertencias

"AL SER TU CRÉDITO DE TASA VARIABLE, LOS INTERESES PUEDEN AUMENTAR"

"INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS"
"CONTRATAR CRÉDITOS POR ARRIBA DE TU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR TU HISTORIAL CREDITICIO"

Para mayor información

Centro de Atención Telefónica:
5728 1900 ó 0155 5728 1900
· Atención telefónica las 24 horas del día, los 365 días del año.
· Reporte de robo o extravío de tu tarjeta.
· Información de productos y servicios.

Nuestras Sucursales:
· Atención personalizada

· Actualización de datos y cambios de domicilio.

Trámite de aclaraciones o reclamaciones dirigirse a la UNE
(Unidad Especializada de Aclaraciones):
(55) 5123 0990
une@scotiabank.com.mx

Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los
Usuarios de Servicios Financieros (CONDUSEF):
5340 0999 y 01 ( 800) 999 8080
Podrás consultar las comisiones aplicables para
fines informativos y de comparación en la siguiente
dirección www.condusef.gob.mx

Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla
dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de
cuenta, en caso contrario, se dará por aceptado.

· www.scotiabank.com.mx
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Para mayor información
�Scotiabank Inverlat S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Scotiabank Inverlat recibe las consultas, reclamaciones o
aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Río Usumacinta S/N, esq. con Fernando Montes de Oca,
Col. La Presita, Municipio de Cuautitlán Izcalli, Estado de México, C.P. 54763 y por correo electrónico une@scotiabank.com.mx o teléfono
(55) 5123 0990, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrá acudir a
la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros (www.condusef.gob.mx y teléfono 5340-0999
en la Zona Metropolitana, ó 01 800 999-8080 en el interior de la República Mexicana)�.

Si deseas enviar alguna correspondencia, favor de dirigirla a:
Scotiabank Inverlat, S.A. Apartado Postal No. 8-814,
Código Postal 15801, México, Ciudad de México

ABREVIATURAS: CSD-CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL PM/MOR-PERSONAS MORALES
ACL-ACLARACIÕN CTA/CU/C-CUENTA PROM-PROMEDIO
ATM-CAJERO AUTOMÁTICO CU-CUENTAÚNICA REF-REFERENCIA
AUT-AUTO DEP-DEPÕSITO S/CH-SIN CHEQUERA
B2B-CCCOM-BACK2 BACKCRÉDITO CARTERACOMERCIAL DEV-DEVOLUCIÕN SAP-SCOTIAAHORRO PROGRAMADO
BE-BANCAELECTRÕNICA EFEC-EFECTIVO SBC-SALVO BUEN COBRO
BONIF-BONIFICACIÕN DISP-DISPONIBLE SBI-SCOTIABANK
C/CC-CON CUENTACORRIENTE EMP-EMPRESARIAL SDO-SALDO
C/CHEQ/C/CH-CON CHEQUERA GAT-GANANCIAANUAL TOTAL SEL-SCOTIAEN LÍNEA
C/PAGARÉ/-CON PAGARÉ GOB-GOBIERNO SPID-SISTEMADE PAGOS
CAS-CASA INDV-INDIVIDUAL INTERBANCARIOS EN DOLARES
CAT-COSTO ANUAL TOTAL INTER-INTERNACIONAL SWEB-SCOTIAWEB
CFDI-COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ATRAVÉS DE INTERNET INT-INTERESES TEMP-TEMPORAL
CHQ-CHEQUE INV-INVERSIÕN TRANSF-TRANSFERENCIA
CLABE-CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA MIN-MÍNIMO VAC-VACACIONES
COM-COMISIÕN PDTO-PRODUCTO VENCTO-VENCIMIENTO
CPA-COMPRA PF/FIS-PERSONAS FÍSICAS VOL-VOLUNTARIO
CRED-CRÉDITO PFAE-PERSONAFÍSICACON ACTIVIDAD EMPRESARIAL
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Datos Fiscales de tu Estado de Cuenta SCOTIABANK INVERLAT, S.A. Calle Lorenzo Boturini 202

Institución de Banca Múltiple, Col. Tránsito
Grupo Financiero Scotiabank Inverlat Código Postal 06820, México Ciudad de México
R.F.C. SIN9412025I4 Delegación Cuauhtémoc

Teléfonos: 5728 1900 ó 0155 5728 1900

Este documento es una representación impresa de un CFDI sin validez fiscal

Este es un resumen de los datos fiscales que ampara este documento

Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÕN

R.F.C. Emisor: SIN9412025I4

R.F.C. Receptor: MTZ850101889

No. de Cuenta: 01002694182

Folio Fiscal: 1F8A9354-6CD9-4254-9868-21B8DB97B026

No. de Serie de CSD del SAT: 00001000000414715731

No. de Serie de CSD del Emisor: 00001000000406542607

Fecha y Hora de Emisión: 2021-01-01T18:00:52

Fecha y Hora de Certificación: 2021-01-02T02:11:49

Forma de Pago: 03 - Transferencia Electrónica de Fondos

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedición: 06820 -  Ciudad de México

Fecha Expedición: 2021-01-01

Clave Producto Servicio: 84121500

Clave Unidad: E48 - Unidad de servicio

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Ingresos

Ingresos $                     307.00

Impuestos

Total IVA $                      49.12

Tasa 0.160000 Importe $                      49.12

Total

Total $                     356.12

Sello Digital del Emisor

bb+nTpWEg+Fx7xBV1EPFJUgcFs7WrnvGdnEkkomFbu6J8L2Oo/MZj3Z4xLl9Q6am2apwZuCsawehFpsCfXNYQiURnpoBaCBoYDknr23itFWTy6
QEUjBE8GR0jjE/0fCiqiGTQA139CjQY6f3dOxWF9K50SscwXn8rpckq3SDnh6I8Omyd7lv6dGbhPKbEG0Joc+lc/x2r95GP8zdWfQ2l1oMeY2s8xjY1
W3wJ5HLW6X7i6pxkLX78uouA+5jAaH+NtJp0NrHbyhXmQIMsxPwghTCbjH87bjXQZXnrIgMpDbIK/UBbiGgyj8cIh+5Qz4pULobLJIN2zrUXcZwrG8
SYQ==

Sello Digital del SAT

Z533y8pM6ujNhHVLZABXHa1wBKqVMZrSm/AmjrTXphM4kZ9HWA/Sfpx5GjVpzmldTmhFFIRFbjDatUDQSgFvp/wsCALT4wg9sbnhekdDmlPYpq
eSrxdCjkQkpenxiTW7K7YEx67GYOMkW+/9IJmMFebZDYmDeaYGeM3m24mOT8pkGrIHh6mN2Ja2WKCfukUKGzI075ra4/0PvVqTmJd936VA0
D7H7PNyS8g2lpHdGBw2UTpVKMaTxVYTaLLmnvB/WZbPFsJptZ1AJsJYE+AVMQ33uubLC9x35hspHzu3k7lJFmvkTjUqycnxrBqy8+cLqyqKViM
AHNGCKBYSNMa7IQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|1F8A9354-6CD9-4254-9868-21B8DB97B026|2021-01-02T02:11:49|ASE0201179X0|bb+nTpWEg+Fx7xBV1EPFJUgcFs7WrnvGdnEkkomFb
u6J8L2Oo/MZj3Z4xLl9Q6am2apwZuCsawehFpsCfXNYQiURnpoBaCBoYDknr23itFWTy6QEUjBE8GR0jjE/0fCiqiGTQA139CjQY6f3dOxWF9K50
SscwXn8rpckq3SDnh6I8Omyd7lv6dGbhPKbEG0Joc+lc/x2r95GP8zdWfQ2l1oMeY2s8xjY1W3wJ5HLW6X7i6pxkLX78uouA+5jAaH+NtJp0NrHbyh
XmQIMsxPwghTCbjH87bjXQZXnrIgMpDbIK/UBbiGgyj8cIh+5Qz4pULobLJIN2zrUXcZwrG8SYQ==|00001000000414715731||

De conformidad con la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de Particulares, ponemos a tu disposición el Aviso de
Privacidad sobre datos personales en: www.scotiabank.com.mx, o bien en nuestras sucursales.


